



تاریخ
۶
مرداد
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیرکل پست فارس:

## زائرین اربعین سریعاً برای گذرنامه اقدام کنند



مدیرکل پست فارس خواستار اقدام به موقع زائرین اربعین حسینی امام برای اخذ یا صدور گذرنامه‌ها شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پست استان فارس مهدی آزادی در دیدار با رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فارس ضمن تأکید بر افزایش هماهنگی بین پست و اداره گذرنامه در شیراز و شهرستان‌ها، خواستار اقدام به موقع زائرین برای اخذ یا تمدید گذرنامه‌هایشان شد. مدیرکل پست فارس همچنین از ارتقای ظرفیت موجود و افزایش ساعت کاری کارکنان پست در ایام اربعین به منظور کارسازی و توزیع

**شهردار منطقه شش شیراز خبر داد:**

**نیروهای اجرایی با تجهیزات کامل آماده خدمت‌رسانی برای مقابله با بحران‌های پیش رو**

## شهردار منطقه شش شیراز خبر داد: نیروهای اجرایی با تجهیزات کامل آماده خدمت‌رسانی برای مقابله با بحران‌های پیش رو

شهردار منطقه شش شیراز گفت: نیروهای اجرایی با تجهیزات کامل برای مقابله با بحران‌های پیش رو تا عادی شدن وضعیت آب‌وهوایی، آماده خدمات‌رسانی خواهند بود. شهردار منطقه شش، جهت جلوگیری از وقوع اتفاقات ناخوشایند در روزهای بارانی پیش رو به شهروندان توصیه کرد: از تردهای غیرضروری خودداری کنند. از نشستن و پارک خودروها زیر درختان و در مجاورت و حریم بستر رودخانه خودداری کنند. تا پایان زمان هشدار از نزدیک شدن و توقف در نقاط حادثه‌خیز مانند مسیر رودخانه خودداری کنند و در صورت وقوع سیلاب و پرآب شدن رودخانه، به هیچ عنوان برای گرفتن عکس و فیلم کنار پای‌های مختلف رودخانه قرار نگیرند.
قادری همچنین از شهروندان خواست هرگونه مشکلات خدماتی، از جمله آب‌گرفتگی و تجمع زباله را به سامانه اطلاع‌رسانی مدیریت شهری (۱۳۷) گزارش دهند.

## رئیس جدید شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس منصوب شد



دستگاه‌ها در مراسم و مناسبت‌ها؛ تبلیغ، تبیین و تمیق گفتمان انقلاب اسلامی با بهره‌گیری از سازمان‌های مردم نهاد و مشارکت‌های مردمی؛

تعامل با جوانان انقلابی و بهره‌گیری از ظرفیت بی‌بدیل آنان در بزرگداشت مناسبت‌های دینی و ملی؛ طراوت‌بخشی به مراسم و مناسبت‌ها با استفاده از ابتکارات و خلاقیت‌ها

و ایده‌های نو؛ فعال‌سازی مساجد و نهادهای مذهبی و تشکل‌های دینی؛ همکاری با معاونت‌های تخصصی شورا و واحدهای ستادی و رعایت موازین شرعی، قوانین و مقررات و نظم و انضباط به ویژه حفظ بیت‌المال و افزایش بهره‌وری

تأکید شده است.حکم انتصاب حجت‌الاسلام‌المسلمین حسین ملک مکان به عنوان رئیس جدید شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس به مدت دو سال صادر شده است.

**مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:** **پیش‌بینی تولید ۳۶۵ هزار تن لیموترش در فارس**
شده است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان شهریورماه در شهرستان جهرم ادامه داشته باشد.او با بیان اینکه رقم غالب لیموترش استان فارس وارپته لیموی آب، مکزیکین لایم است، اظهار کرد: دیگر ارقام لیموترش، شامل لیسبون (خارکی یا سنگی)، خارکل، پرشین لایم و چهار فصل است.به گفته پاکاری؛ شهرستان‌های قیروکارزین، جهرم، لار و داراب عمده تولیدکنندگان لیموترش در استان فارس هستند.مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ابراز کرد: لیموترش تولیدی استان فارس به سایر نقاط مختلف کشور و نیز به کشورهای حوزه خلیج فارس و آسیای میانه صادر می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجیدرضا پاکاری تصریح کرد: فارس با دارا بودن ۱۸ هزار هکتار باغ لیموترش، ۴۱ درصد از سطح زیر کشت این محصول در کشور را به خود اختصاص داده است.به گفته وی؛ برداشت لیموترش از اواخر تیرماه در شهرستان مهر شروع

**مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:**

**پیش‌بینی تولید ۳۶۵ هزار تن لیموترش در فارس**

شده است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان شهریورماه در شهرستان جهرم ادامه داشته باشد.او با بیان اینکه رقم غالب لیموترش استان فارس وارپته لیموی آب، مکزیکین لایم است، اظهار کرد: دیگر ارقام لیموترش، شامل لیسبون (خارکی یا سنگی)، خارکل، پرشین لایم و چهار فصل است.به گفته پاکاری؛ شهرستان‌های قیروکارزین، جهرم، لار و داراب عمده تولیدکنندگان لیموترش در استان فارس هستند.مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ابراز کرد: لیموترش تولیدی استان فارس به سایر نقاط مختلف کشور و نیز به کشورهای حوزه خلیج فارس و آسیای میانه صادر می‌شود.

**سرپرست معاونت هماهنگی مؤسسات غیردولتی، مشارکت‌ها و توانمندسازی بهزیستی فارس:**

### تمامی مراحل صدور مجوز مؤسسات و مراکز بهزیستی الکترونیکی خواهد شد



سرپرست معاونت هماهنگی مؤسسات غیردولتی، مشارکت‌ها و توانمندسازی بهزیستی فارس در همایش خیرین از الکترونیکی شدن تمامی مراحل صدور مجوز مراکز و مؤسسات خبر داد .

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس مدیرکل بهزیستی فارس در همایش مؤسسات خیریه فارس بر آموزش و مهارت آموزی، پیوست مذهبی و فرهنگی، ترویج مسئولیت اجتماعی توسط خیریه‌ها تأکید کرد و گفت به کار کنند از تسهیلات کم بهره، مشوق‌های بیمه، و هزینه جبران

هوشیار افزود: تعدد مراجع صدور پروانه مؤسسات خیریه نظارت‌ها را با مشکل روبرو می‌کند لذا تشکیل کمیته صدور پروانه‌ها نیز ضروری است.

مدیرکل بهزیستی فارس از خیرین خواست سخاوتمندی را به نسل‌های بعد انتقال دهند، جلسات هم‌اندیشی برگزار کنند و اطمینان و اعتماد مردم به خیریه‌ها و قضاوت خیریه‌ها را فاکتور اساسی رشد خیریه‌ها در نظر بگیرند.

علیرضا بال افکن سرپرست معاونت هماهنگی مؤسسات غیردولتی، مشارکت‌ها و توانمندسازی بهزیستی فارس در همایش خیرین از الکترونیکی شدن تمامی مراحل صدور مجوز مراکز و مؤسسات خیر داد و گفت: سازمان بهزیستی مولود انقلاب است و تولید سلامت اجتماعی را به عهده دارد، بیش از ۱۵۶ فعالیت بر عهده این سازمان است و معاونت مشارکت‌ها خروجی تمام فعالیت‌های سازمان بهزیستی است چرا که اگر اشتغال و مسکن را برای مددجویان

**معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:**

### سطح هشدار برای بارش‌های پیش رو در استان قرمز اعلام شده است



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با عنوان اینکه سطح هشدار برای بارش‌های پیش رو در استان، قرمز اعلام شده است، گفت: با وجود اعلام قرمز بودن سطح هشدار، میزان آمادگی دستگاه‌های متولی حوزه بحران برای مدیریت شرایط پیش‌بینی شده به حداکثر رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، محمود رضایی در جلسه ستاد بحران استان که با محوریت موضوع بارش‌های پیش رو در فارس تشکیل شد، اظهار کرد: اداره کل هواشناسی استان فارس و سازمان هواشناسی کشور در این گونه موارد با توجه به اطلاعات موجود، شرایط جوی که می‌تواند منجر به ایجاد بحران شود را اعلام کرده و متناسب با آن اطلاعات در استان جلساتی در راستای مدیریت شرایط مذکور تشکیل می‌شود.

وی با اشاره به فعالیت سامانه بارشی شدید در هفته جاری و پیش‌بینی سیلاب و طغیان رودخانه‌ها در این راستا، اظهار کرد: طبق پیش‌بینی‌های موجود، این بارش‌ها که تمام استان را در بر خواهد گرفت، بارش شدید باران و رعد و برق همراه با وزش باد شدید، خیزش گردوخاک و وقوع احتمالی تگرگ را باعث خواهد شد؛ ضمن اینکه جاری شدن سیلاب و آب گرفتگی مسترده، طغیان رودخانه می‌تواند به آبگرفتگی منازل در مناطق مستعد، احتمال تخریب پل و مسدود شدن جاده و خسارت به صنعت کشاورزی و تأسیسات شهری را نیز در پی داشته باشد. البته در برخی نقاط استان این بارش با شدت بیشتر و در بعضی نقاط میزان آن کمتر خواهد بود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس عنوان کرد: با توجه به شرایط پیش رو اطلاعات و هشدارهای لازم به تمام دستگاه‌های اجرایی استان که عضو ستاد بحران هستند، ابلاغ شده و دستگاه‌های مذکور نیز به فراخور مأموریت‌های ذاتی خود در حوزه بحران پیش‌بینی‌های لازم را انجام داده و آمادگی مورد نیاز را ایجاد کرده‌اند.

رضایی با عنوان اینکه تمام تلاش ما در راستای به حداقل رساندن سطح خطرات ناشی از بارش‌های پیش رو در سطح استان است، اظهار کرد: ما به تازگی حادثه غم باری را ناشی از سیل شهرستان‌های واقع

**با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛**

### بازدید از مرکز هوشمند تله متری آبفا شیراز



با حضور استاندار فارس و فرماندار شیراز از مرکز هوشمند تله متری آبفا شیراز بازدید صورت پذیرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز استاندار فارس با تأکید بر حل مشکلات آب و فاضلاب در شهر شیراز، بیان کرد: برای این موضوع باید پیش‌بینی

و تمهیدات لازم لحاظ شود. محمدهادی ایمانیه ضمن تشکر از کارکنان آبفا شیراز که در گرمای تابستان تلاش می‌کنند تا مردم با مشکلی روبرو نشوند، عنوان کرد: در جلسات استانداری پیگیر مسائل و حل مشکلات آب شیراز خواهیم بود.

وی خاطرنشان کرد: تأمین آب شرب پایدار امری مهم است که در مجموعه آبفا شیراز شاهد تلاش برای تحقق این مهم هستیم.

همچنین مدیرعامل آبفا شیراز نیز درخصوص وضعیت آبرسانی به شیراز و روستاهای الحاقی به ارائه توضیحاتی پرداخت و افزود: وضعیت آب شیراز را مدام رصد می‌کنیم و تلاش می‌شود تا آب پایدار تأمین و با مشکلی روبرو نشویم.

صفحه
۴
شماره
۳۴۱۴
سال
بیست‌وهشتم

## خبر



**رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:**

## مشارکت مردم در واکسیناسیون به ویژه دریافت دُز یادآور، از مهم‌ترین راهکارهای حفاظتی در برابر موج هفتم کرونا است

تأمین واکسن‌های موردنیاز مردم در مراکز واکسیناسیون در سطح استان پیش‌بینی شده و مردم شیراز نیز می‌توانند برای آگاهی از نشانی و ساعات کار هفتم کرونا را استفاده از ماسک و مشارکت مردم در واکسیناسیون، به ویژه دریافت دُز یادآور واکسن عنوان کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در ادامه از افرادی که دارای علائم پانصد و هجدهمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، مهم‌ترین اقدام در موج هفتم کرونا را استفاده از ماسک و مشارکت مردم در واکسیناسیون، به ویژه دریافت دُز یادآور واکسن عنوان کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی« یکی از دغدغه‌های اصلی مسئولان حوزه سلامت را ابتلای خانوادگی و افزایش آمار افراد مبتلا به کرونا دانست و تأکید کرد: در شرایط کنونی و با ورود موج هفتم کرونا به کشور، هرگونه بی‌توجهی نسبت رعایت شیوهنامه‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک در مکان‌های سرپوشیده، ادارات و مکان‌های تجمع مانند مراکز خرید، به منزله تهدیدی جدی برای سلامت خود و دیگران است.

او با تأکید بر ضرورت تزریق واکسن دُز یادآور برای مقابله با موج جدید کرونا افزود:

با موج جدید کرونا افزود:

### تأکید بر رعایت توصیه‌های ایمنی

### در مساجد و تکایا در ماه محرم و صفر



مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بر رعایت توصیه‌های ایمنی در مساجد و تکایا در ماه محرم و صفر تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس قاضی پور در آستانه فرارسیدن ماه محرم و صفر، ضمن عرض تسلیت شهادت سید و سالار شهیدان و یاران با وفای ایشان، از برگزارکنندگان مراسم عزاداری و مسئولان هیئت‌ها، تکایا و ایستگاه‌های توزیع نذورات درخواست کرد به منظور حفظ امنیت عزاداران حسینی و جلوگیری از بروز خطرات جانی و خسارت‌های مالی برای افراد، رعایت نکات ایمنی در تأمین برق محل‌های برگزاری مراسم را جدی بگیرند.

وحید قاضی پور، دراین‌باره گفت: همه ساله با فرارسیدن ایام سوگاری حضرت اباعبدالله الحسین (ع) راه برق، کابل، تابلوهای برقی و... سراسر کشور و استان، بسیاری از هموطنان اقدام به آماده‌سازی اماکن مذهبی، تکایا و هیئت برای برپایی مراسم و پذیرایی از عزاداران قاضی پور، همچنین گفت: در این برنامه‌ها، نیز تأکید کرد و اظهار داشت: تجهیزات برقی مورد استفاده باید قبل از شروع مراسم عزاداری توسط مسئولین هیئت مورد بازرسی دقیق قرار گیرند تا نواقص احتمالی آنها برطرف شوند.

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، بر ضرورت خودداری عزاداران از دستکاری تجهیزات برق رسانی در صورت بروز حادثه تأکید کرد و بیان داشت: کارکنان صنعت توزیع برق در سراسر استان نصب هرگونه پرچم، پلاکارد و بنر خودداری نمایند. قاضی پور یادآور شد: با توجه به بالا بودن دمای هوا در این فصل از سال که نیاز به استفاده از سیستم سرمایشی در مساجد و تکایا است، موضوع ایمنی برق در تأسیسات سرمایشی نیز بایستی به صورت خاص مدنظر قرار گیرد.

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات